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Godkjenning av innkalling og saksliste; innkalling og saksliste fra sist møte 
godkjennes. 

Godkjenning av protokoll; referat fra sist møte godkjennes. 

Saker til behandling 

17/26 Sak 17/26 (sak 11/26) Diakoniplan 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 17/26 

 
 
Saksorientering 
Oppfølging fra forrige møte. I hvert sokn skal det utarbeides en plan for diakoni i 
perioden 2026-2028, jf sakspapirer til forrige møte. Komiteen som har ansvar for 
Kveldspraten ønsker å videreutvikle opplegget ved å tydeliggjøre innhold og formål 
fra allmenne samfunnstemaer til kirke-, tro- og livsrelaterte samtaler for voksne 
mennesker. 
Vedlagt ligger dokument lastet ned fra KirkaVår med oversikt over alle aktivitetene 
merket med kategorien "Diakoni" som i dag er ført under Åsgårdstrand sokn. 
Mer flere av aktivitetene er fellestiltak med et eller flere av de andre soknene i 
kommunen.  
 Jf vedlegg 
 

aktiviteter-åsgårdst
rand-sokn-2026-04-09 (1).pdf 
Forslag til vedtak 
Møtebehandling 

Forslag til diakonale tiltak: 
Kirkehave, dyrke grønnsaker i kirkens hage. Samarbeid med «vi har en plan B»/ 
lokale gartnere/ skole. Det opplyses om muligheter for å søke innovasjonsmidler for 
diakoni 2026. 
Kirkegjengere som ikke greier å komme i kirken lenger; tilby hentetjeneste eller 
besøkstjeneste. 
Kom & spis, vi ønsker å fortsette dette arbeidet til høsten. Lokale institusjoner 
inviteres. 
 
Vedtak  

Diakoniplanens nåværende aktiviteter opprettholdes, vi arbeider kontinuerlig med 
utvikling av diakoniplanen. 
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18/26 (sak 13/26) Høring om framtidig prostistruktur i Tunsberg 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 18/26 

 
 
 
 
Saksorientering 
Oppfølging fra forrige møte. Tunsberg bispedømme har sendt ut et høringsdokument 
om framtidig prostistruktur. Menighetsrådene er bedt om å ta dette opp som sak i 
sine respektive råd, jf vedlegg samt sakspapirer til forrige møte. 
 

ROS analyse - 
prostiendringer (1).pdf 
 
 
Forslag til vedtak 
 
 
 
Møtebehandling 

 
Vi ber høringsinstansene svare på følgende: 
1.Gitt beskrivelsen av prosti og prost i høringsdokumentet, hvilke forventninger har 
dere til prosten? 
2. Ut fra gjennomgangen i høringsdokumentet, hva tenker dere er de viktigste 
hensynene å ta når en vurderer antall prostier og størrelsen til prostiene? 
3. Hvordan vil dere vurdere de alternativene i høringsdokumentet som angår dere? 
4. Er det alternativer som ikke er beskrevet, men som dere mener vil være bedre 
løsninger, og eventuelt hvorfor?  
5. Hva skal til for at eventuelle endringer i prostistrukturen skal bli vellykket og hva 
tenker dere om vedlagte risikovurderinger?  
6. Har dere andre merknader eller kommentarer til høringsdokumentet? 
 
Vedtak  

Høringssvar: Spørsmål 1: Det er få direkte forbindelseslinjer mellom prostens rolle og 
menighetsrådet. Vi ser derfor ingen direkte konsekvenser for menighetsrådet ved 
endringer i prostistruktur. Det som kan påvirke menighetsrådet ved en sammenslåing 
vil kunne være indirekte konsekvenser som påpekes i høringsdokumentet, som for 
eksempel sykmeldte prester og dårligere samarbeidsklima.  
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Som følge av dette har vi ingen spesielle forhold å påpeke når det gjelder de andre 
spørsmålene i høringen. 
 
19/26 Møte med kirketjener 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 19/26 

 
 
Saksorientering 
Kirketjener Laila Bergsagel er invitert til menighetsrådsmøtet med sikte på gjensidig 
utveksling av erfaringer, synspunkter og eventuelle ønsker. 
 
Forslag til vedtak 
 
Møtebehandling 

Laila Bergsagel er ansatt som kirketjener 50% i Nykirke og Åsgårdstrand kirke. I 
tillegg har hun 50% stilling på kirkekontoret som kontormedarbeider. Arbeidsrytmen 
blir derfor annerledes enn tidligere da hun bare hadde 50% stilling som kirketjener. 
Mandag er kontordag, det er derfor ikke mulig å bruke denne dagen til rydding. 
Dermed kan det for eksempel være gudstjeneste søndag, bridge på mandag og 
møte på tirsdag før det kan bli vasket og ryddet. Det betyr at noen kanskje syns det 
er rotete/ skittent i perioder. 
 
Kirketjener mener gulvet i det store møterommet Østenskjær trenger å bones. 
 
Grønn kirke, søppelsortering. Kirketjener har ikke mulighet for å sortere matavfall til 
vanlig. Ved store arrangementer kan man sortere ut og ta med seg matavfall selv. 
Søppel som genereres her i kirken settes i søppelkasse inne i garderoben, og hentes 
av driftspersonale. Dette er restavfall. For tiden sorteres plast og papir, men 
kirketjener har ikke mulighet for å ta med seg dunkene i bilen til kirkekontoret der det 
er søppelsorteringskonteinere. Grønn kontakt Marianne Skåtterød tar ansvar for å ta 
med plast og papir til sortering. 
 
Det blir kammermusikkfestival 18. - 21. juni med base her i kirken i år som tidligere. 
De har prøver i kirken 15. – 17. juni. Kammermusikkfestivalen er svært fornøyd med 
lokalene, både praktisk i forhold til kjøkkenfasiliteter, og kirkerommets klang. 
 
Laila Bergsagel har arbeidet som kirketjener her i tre år, og trives godt. 
Kirketjenerbiten fungerer godt, og hun setter pris på samarbeidet med 
menighetsrådet. Ønsker fra kirketjener er enda mer innspill og kontakt med 
menighetsrådet. Enkelte ting som gjøres i kirken fra drift/fellesråd får ikke 
menighetsrådet beskjed om. Kirketjener mener menighetsrådet burde ha mer 
eierskap til dette. Hvem har innspill om for eksempel lydanlegg, og hvor i kirken 
miksepult skal stå. Laila kan si fra når hun får vite om ting som skal skje med kirken.  
 
Menighetsrådet er veldig fornøyd med kirketjenerens jobb og engasjementet for 
kirken. Vi minner om at hun kan kontakte huskomiteen for praktiske spørsmål. 
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Vedtak  

Innspillene tas til etterretning. 

 
20/26 Oppfølging av bispevisitas 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 20/26 

 
 
 
 
Saksorientering 
Gjennomgang og eventuell oppfølging av biskopens visitasforedrag, jf vedlegg. 

20260315 
Visitasforedrag_Horten_Borre_Nykirke_Åsgårdstrand.pdf        

Bispevisitas 
oppsummering.pptx 

 
Forslag til vedtak 
Møtebehandling 

Punkt 4, strategiarbeid. På hvilken måte kan de frivillige involveres mer i 
strategiplanarbeidet? Vi kunne også invitert alle komiteene i menigheten inn i 
strategiarbeid, i et fellesmøte. 
Pkt 2, samarbeid og helhet/ sammenheng. Menighetsrådet kan bli flinkere til å tenke 
helhet og strategi på tvers av menighetene i soknet og i hele fellesskapsområdet.  Vi 
sitter litt på hver vår tue i hvert sokn, og lager våre planer. Forslag om et felles møte 
for alle menighetsråd en gang per år, der kan vi dele strategi og plan. 
 
Vedtak  

Menighetsrådet vurderer å ha et strategimøte med alle komiteer lokalt, samt å foreslå 
et felles strategimøte for alle soknets menighetsråd i høst. 
 

[Lagre vedtak]  

 
21/26 Pridemarkering 2026 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 21/26 

 
 
 
 
Saksorientering 
I 2025 flagget Åsgårdstrand menighet med prideflagg siste uke i juni. Det må tas 
stilling om og i så fall hvordan menigheten skal markere Pride i 2026. 
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Forslag til vedtak 
 
 
Møtebehandling 

Odd Wålengen gir beskjed til Laila Bergsagel om hva som er bestemt. Marianne 
Skåtterød tar ansvar for å heise prideflagg. 
 
Vedtak  

Åsgårdstrand kirke markerer Pride ved å flagge med regnbueflagg hele juni måned. 
Ved gudstjenester i juni skal det flagges med det norske flagget. 

[Lagre vedtak]  

 
22/26 Kveldspraten 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Åsgårdstrand menighetsråd 14.04.2026 22/26 

 
 
Saksorientering 
Komiteen som har ansvar for Kveldspraten ønsker å videreutvikle opplegget ved å 
tydeliggjøre innhold og formål fra allmenne samfunnstemaer til kirke-, tro- og 
livsrelaterte samtaler for voksne mennesker. Jf vedlegg 
Forslag til vedtak 
 
 
Møtebehandling 

Øystein Bredal-Thorsen forklarer bakgrunn og endring i program. Planen er å ha en 
innleder som stiller spørsmål til felles samtale over et gitt tema. Det er et ønske at 
temaene kvalitetssikres av Aina Marie Svendsen og Nils Magnus Hovland.  
 
Vedtak  

Menighetsrådet ønsker å beholde kveldspraten i ny form, med oppstart fra høsten 
2026.  

[Lagre vedtak]  
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Orienteringssaker 

Sak: Informasjon 
 
 
Sokneprest 

• Stabsendringer; Trosopplærer Christine Krüger har sagt opp sin stilling, kirketjener i 30% 
stilling i sentrumskirken har sagt opp, kirkeverge går av med pensjon over sommeren/ på 
høsten. 

• Det er kommet tilbakemelding om antependium fra tekstilkunstner. Vi har sett på bilder og 
forslag, og Aina Marie Svendsen sender tilbakemelding til tekstilkunstneren.  

Fellesrådet 
• Møte 19,03 omhandlet organiststilling i 40%, samt årsmelding som ligger tilgjengelig på 

horten.kirken.no.  
Ekstramøte mandag 13.04.ang. ansettelsesprosess av ny kirkeverge. Det er fire gode søkere 
som er innstilt, tilbud sendes ut denne uken. 

Menighetsrådsleder 
• Prost Marta Ims har søkt om 6 mnd permisjon. I denne perioden vil sokneprest i Horten, 

Frode Magnar Andersen være fungerende prost, og det blir vikar i hans soknepreststilling. 
• Leder og nestleder i menighetsrådet har hatt møte med organist Grigory Matyuschenko 

angående kor. Organisten har ønsket en forsangergruppe i Borre kirke, og har invitert til 
sanggruppe for voksne. Det møtte 15 stk på første øvelse på Borre menighetshus. Det er 
også mulig at denne gruppen kan delta på gudstjenester i Åsgårdstrand, på dager som for 
eksempel 2. påskedag og konfirmasjonsgudstjenester. 
Leder og nestleder i menighetsrådet snakket videre med organist om muligheten for 
barnekor i Åsgårdstrand kirke. Dette mener organisten er mulig. Det finnes kortilbud i 
Horten, Baluba, med småbarnssang 0 – 3 år og barnekor 4 – 8 år. Organisten sier han er 
avhengig av frivillige til å bidra i arbeidet, ikke musikalsk, men tilstede for barna. Alle i 
menighetsrådet oppfordres til å tenke på aktuelle kandidater til dette arbeidet. Kanskje 
kunne vi knyttet til oss tidligere eller nåværende konfirmanter? Soknepresten anbefaler at 
barnekoret knyttes opp mot allerede eksisterende tilbud kom&spis. 
Et forbehold for oppstart av dette arbeidet er imidlertid at organisten begynner i 
kirkemusikalsk utdanning til kantor fra høsten, og det er usikkert hvor mye tid dette vil binde 
opp. Han regner med at dette blir avklart i løpet av sommeren. Et felles møte i staben i juni 
vil se på hvordan barnearbeid kan drives lokalt og sentralt.  

• Kulturkomiteen, planer framover: 
Salmekveld 21.04. Tema; fra Dass til Skeie 
Arrangement i mai er avlyst.  
3. mai kl. 17, konsert med fire musikere.  
Kulturkveld til høsten hvor kirkevergen skal fortelle om tur til Den dominikanske republikk og 
besøk hos organisasjonen «Amigitos små venner». 

• Menighetsrådsleder har undersøkt med økonomikonsulenten om salg av kunsttrykk. Det er 
foreløpig ikke solgt noen. Oppfordring til faste givere på menighetens årsmøte har ført til en 
fast giver. Vi bør reklamere om salg av kunsttrykk på Facebook, Aina Marie Svendsen legger 
ut en post. 
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Eventuelt 

 
 
Sak: Eventuelt 
Torbjørn Wold og Erik Gundersen har ryddet i kirken. De fant et håndlaget kors, 
ingen vet hvor det har hengt tidligere. De fant også korsbroderi av Seippel som har 
hengt på menighetshuset. Dette har likt motiv men andre farger enn det som henger 
inne i kirken. Huskomiteen sammen med Aina Marie Svendsen diskuterer plassering, 
de skal henge utenfor kirkerommet.  
 
Flytting av trearbeid utformet som skriftrull. Den er satt inn i kirken med biskopens 
tillatelse, Aina Maria Svendsen undersøker om den kan flyttes ut. Hun ønsker også å 
kontakte kunstneren om bakgrunnen for kunstverket. 
 
Marianne Skåtterød informerer om to forslag til grønn kirke. 
1) Gudstjeneste på Fjugstadstranda (utendørsgudstjeneste). 
2) Det er mange ildsjeler i Åsgårdstrand, som utfører miljøtiltak, som for eksempel 
strandrydding. Vi kan oppfordre menigheten til å bidra i slike gode aktiviteter som 
allerede eksisterer. Det er en fin måte å ta vare på miljøet og vise kirkens 
miljøengasjement. 
 
Magasinet Åsgårdstrand, frist 16.04. Utgivelse ultimo mai. Innhold: 
Bilde fra bispevisitas? Send bilder til Åse Kristine Søvde hvis du har noen. 
Sommerens gudstjenesteprogram.  
Kammermusikkfestivalen.  
Påmelding til neste års konfirmasjon.  
Åsgårdstrand kirke vurderer å lage barnekor. Er du interessert i å bidra som frivillig? 
 
ÅIFs allidrett for barn er på onsdager, og kolliderer med kom&spis. 
Konfirmasjonsopplæring og kom&spis legges til tirsdager fra i høst. 
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